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Informacion del evento Redline Trackdays - Day 3 Fun Race Adv
Circuito Portimao
Fecha 28/05/2023
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 230
Mejor tiempo del evento 01:49.509
Media del dia 02:10.321
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:00.374
Tiempo medio grupo prueba 02:15.544
Pilotos en grupo REDLINE 228
Mejor tiempo grupo REDLINE 01:49.509
Tiempo medio grupo REDLINE 02:10.182




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MiguelRS REDLINE 01:49.509 [ 01:49.509 | 00:00.000 | 00:20.812| 00:00.000 | 00:20.673 5
JohnstonE REDLINE 01:50.163 [ 00:00.654 | 00:00.654 | 00:20.158 | 00:00.654| 00:20.019 3
JayD REDLINE 01:50.816 [ 00:00.652 | 00:01.306 | 00:19.505 | 00:01.306 | 00:19.366 7
JoeM REDLINE 01:52.299 | 00:01.483 | 00:02.790| 00:18.021 | 00:02.790 | 00:17.882 3
DeanP REDLINE 01:52.858 [ 00:00.559 | 00:03.349| 00:17.462 | 00:03.349 | 00:17.323 6
JavierGB REDLINE 01:53.323 | 00:00.464 | 00:03.814 | 00:16.997 | 00:03.814 | 00:16.858 3
RafaelLR REDLINE 01:54.252 | 00:00.928 | 00:04.743 | 00:16.068 | 00:04.743 | 00:15.929 4
CarmineC REDLINE 01:54.589 [ 00:00.336 | 00:05.080 | 00:15.731| 00:05.080 | 00:15.592 5
Martinplatt REDLINE 01:55.041 [ 00:00.452 | 00:05.532| 00:15.279] 00:05.532| 00:15.140 2
AaronC REDLINE 01:55.598 [ 00:00.556 | 00:06.088 | 00:14.723 | 00:06.088 | 00:14.584 3
RicardoFSR REDLINE 01:55.718 [ 00:00.120 | 00:06.208 | 00:14.603 | 00:06.208 | 00:14.464 7
TommyD REDLINE 01:56.004 [ 00:00.286 | 00:06.495| 00:14.317 | 00:06.495| 00:14.178 3
ThomasMD REDLINE 01:56.072 [ 00:00.068 | 00:06.563 | 00:14.248 | 00:06.563 | 00:14.109 6
DougJ REDLINE 01:56.266 [ 00:00.193 | 00:06.757 | 00:14.054| 00:06.757 | 00:13.915 4
ThomasS REDLINE 01:56.397 [ 00:00.130 | 00:06.888 | 00:13.924| 00:06.888 | 00:13.785 6
RobinH REDLINE 01:57.569 | 00:01.172 | 00:08.060 | 00:12.751 | 00:08.060 | 00:12.612 3
AndrewG REDLINE 01:57.638 | 00:00.068 | 00:08.128 | 00:12.683 | 00:08.128 | 00:12.544 6
SergioF REDLINE 01:57.903 [ 00:00.264 | 00:08.393 | 00:12.418| 00:08.393 | 00:12.279 6
AnmarA REDLINE 01:58.766 [ 00:00.863 | 00:09.256 | 00:11.555] 00:09.256 | 00:11.416 2
MartinNC REDLINE 01:59.170 [ 00:00.404 | 00:09.661 | 00:11.150| 00:09.661| 00:11.011 5
EndriK REDLINE 01:59.448 [ 00:00.278 | 00:09.939 | 00:10.872| 00:09.939 | 00:10.733 4
AnthonyS REDLINE 01:59.651 [ 00:00.202 | 00:10.142 | 00:10.669 | 00:10.142 | 00:10.530 5
NunoMSR REDLINE 01:59.661 [ 00:00.009 | 00:10.152| 00:10.659| 00:10.152 | 00:10.520 5
Matthewbirks REDLINE 01:59.728 [ 00:00.066 | 00:10.218 | 00:10.593 | 00:10.218 | 00:10.454 6
NeilN REDLINE 01:59.741  00:00.013 | 00:10.232 | 00:10.580 | 00:10.232 | 00:10.441 4
ChristopherQ REDLINE 02:00.104 [ 00:00.363 | 00:10.595| 00:10.216 | 00:10.595| 00:10.077 6
P233985 prueba 02:00.374 [ 00:00.269 | 00:10.864 | 00:09.947 | 00:00.000 | 00:15.170 6
OliverK REDLINE 02:00.928 [ 00:00.554 | 00:11.419| 00:09.392| 00:11.419 | 00:09.253 4
NicholasC REDLINE 02:02.237 00:01.308 | 00:12.728 | 00:08.084 | 00:12.728 | 00:07.945 2
JoseP REDLINE 02:03.334 | 00:01.096 | 00:13.824 | 00:06.987 | 00:13.824 | 00:06.848 6
StewartJ REDLINE 02:03.798 [ 00:00.464 | 00:14.289 | 00:06.522 | 00:14.289 | 00:06.383 3
Garyhotton REDLINE 02:03.890 [ 00:00.092 | 00:14.381 | 00:06.430 | 00:14.381 | 00:06.291 3
NicholasG REDLINE 02:04.271 | 00:00.380| 00:14.761 | 00:06.050 [ 00:14.761 | 00:05.911 6
GaryH REDLINE 02:04.464 | 00:00.192 | 00:14.954 | 00:05.857 | 00:14.954| 00:05.718 3
Richard]J REDLINE 02:04.474 | 00:00.010 | 00:14.965| 00:05.847 | 00:14.965| 00:05.708 4
RoyD REDLINE 02:05.264 [ 00:00.790 | 00:15.755| 00:05.056 | 00:15.755| 00:04.917 1
LyndonW REDLINE 02:07.691 [ 00:02.426 | 00:18.182 | 00:02.630| 00:18.182 | 00:02.491 3
SeanT REDLINE 02:08.611 [ 00:00.920 | 00:19.102 | 00:01.709 | 00:19.102 | 00:01.570 3
MarkC REDLINE 02:08.788 [ 00:00.176 | 00:19.279 | 00:01.533 | 00:19.279 | 00:01.394 3
RichardS REDLINE 02:08.884 [ 00:00.096 | 00:19.375| 00:01.436| 00:19.375| 00:01.297 3
GaryB REDLINE 02:09.356 | 00:00.471 | 00:19.847 | 00:00.965| 00:19.847| 00:00.826 2
RobertT REDLINE 02:09.992 [ 00:00.636 | 00:20.483 | 00:00.328 | 00:20.483 | 00:00.189 3
MarkW REDLINE 02:09.994 [ 00:00.001 | 00:20.485| 00:00.327 | 00:20.485| 00:00.188 3
GaryP REDLINE 02:10.831 [ 00:00.836 | 00:21.321 | 00:00.509 | 00:21.321| 00:00.648 3
GarethW REDLINE 02:11.303 [ 00:00.472 | 00:21.793 | 00:00.981 | 00:21.793 | 00:01.120 3
ColinB REDLINE 02:11.517( 00:00.214 | 00:22.008 | 00:01.196 | 00:22.008 | 00:01.335 3
SergioOS REDLINE 02:12.504 [ 00:00.986 | 00:22.994 | 00:02.182 | 00:22.994 | 00:02.321 3
MarkO REDLINE 02:12.527  00:00.023 | 00:23.017 | 00:02.205| 00:23.017 | 00:02.344 3
TearleP REDLINE 02:13.342 [ 00:00.815 | 00:23.832 | 00:03.020 | 00:23.832| 00:03.159 2
JamesR REDLINE 02:13.706 [ 00:00.364 | 00:24.197 | 00:03.385| 00:24.197 | 00:03.524 3
DanielG REDLINE 02:13.730 [ 00:00.024 | 00:24.221 | 00:03.409 | 00:24.221| 00:03.548 3
ChristopherM REDLINE 02:15.528 [ 00:01.797 | 00:26.019 | 00:05.206 | 00:26.019 | 00:05.345 3
MarcS REDLINE 02:15.888 [ 00:00.359 | 00:26.378 | 00:05.566 | 00:26.378 | 00:05.705 1
RexB REDLINE 02:16.400 [ 00:00.512 | 00:26.891 | 00:06.079 | 00:26.891 | 00:06.218 2
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DeanA REDLINE 02:17.633 | 00:01.232 | 00:28.124 | 00:07.311 | 00:28.124 | 00:07.450 3
PhilipR REDLINE 02:17.822 | 00:00.188 | 00:28.312 ] 00:07.500 | 00:28.312 | 00:07.639 3
RobertG REDLINE 02:19.691 [ 00:01.869 | 00:30.182] 00:09.370 | 00:30.182 | 00:09.509 1
LouisS REDLINE 02:20.738 | 00:01.046 | 00:31.229] 00:10.416 | 00:31.229 | 00:10.555 2
DavidS REDLINE 02:20.916 [ 00:00.177 | 00:31.407 | 00:10.594 | 00:31.407 | 00:10.733 2
Jacquelinep-d1 REDLINE 02:22.392 | 00:01.476 | 00:32.883 | 00:12.071 | 00:32.883 | 00:12.210 2
lanC REDLINE 02:22.472 | 00:00.080 | 00:32.963 | 00:12.151 | 00:32.963 | 00:12.290 2
JimmyLW REDLINE 02:22.706 [ 00:00.233 | 00:33.197| 00:12.384 | 00:33.197 | 00:12.523 2
JamieM REDLINE 02:22.742 | 00:00.035| 00:33.232| 00:12.420 | 00:33.232 | 00:12.559 2
SergioMS REDLINE 02:22.749 [ 00:00.007 | 00:33.240 | 00:12.428 | 00:33.240 | 00:12.567 2
LuisAV REDLINE 02:23.385 [ 00:00.636 | 00:33.876| 00:13.064 | 00:33.876 | 00:13.203 2
RikkiA REDLINE 02:23.456 [ 00:00.070 | 00:33.946 | 00:13.134 | 00:33.946 | 00:13.273 3
DeanM REDLINE 02:24.011 [ 00:00.555| 00:34.502 | 00:13.690 | 00:34.502 | 00:13.829 3
AlbertoMML REDLINE 02:26.170 [ 00:02.159 | 00:36.661 [ 00:15.849 | 00:36.661 | 00:15.988 2
AndrewR REDLINE 02:30.703 [ 00:04.532 | 00:41.193 | 00:20.381 | 00:41.193 | 00:20.520 1
P233989 prueba 02:30.715 [ 00:00.012 | 00:41.206 | 00:20.394 | 00:30.341 | 00:15.170 2
AlexanderC REDLINE 02:31.230 00:00.514 | 00:41.720 [ 00:20.908 | 00:41.720 | 00:21.047 1
WilliamH REDLINE 02:32.447( 00:01.216 | 00:42.937 | 00:22.125| 00:42.937 | 00:22.264 2
StevenC REDLINE 02:32.458 [ 00:00.011 | 00:42.949 | 00:22.136 | 00:42.949 [ 00:22.275 2
InakiAE REDLINE 02:40.231 [ 00:07.772 ] 00:50.721] 00:29.909 | 00:50.721 | 00:30.048 2
SilverioCB REDLINE 02:45.958 | 00:05.727 | 00:56.448 | 00:35.636 | 00:56.448 | 00:35.775 2
AnnaP REDLINE 02:47.648 | 00:01.689 | 00:58.138 | 00:37.326 | 00:58.138 | 00:37.465 2
DanielleW REDLINE 02:54.572 { 00:06.924 | 01:05.063 | 00:44.251 [ 01:05.063 | 00:44.390 2
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